ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 
Городской осенний кросс
г. Костомукша
г. Костомукша








01.10.2024
старт 17.00 массовый, забегами,





Т +5
500 м   Мальчики 2017 -2018 г.р.
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Тагаков Леонид
	2017
	1
	01.50
	1
	Тагакова О.Ф.

	2
	Кузин Глеб
	2018
	2
	01.52
	2
	Манылов В.В.

	3
	Кутаев Ким
	2018
	3
	02.13
	3
	Костомукша

	4
	Лазарев Кирилл
	2019
	4
	02.37
	4
	Безуглый М.С.

	5
	Сушко Максим
	2019
	5
	02.56
	5
	Костомукша


500м Девочки  2017 -2018 г.р. 

	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Михайлова Милана
	2018
	14
	02.15
	1
	Костомукша

	2
	Дурманова Милана
	2018
	13
	02.30
	2
	Тагакова О.Ф.


500 м   Мальчики 2015 -2016 г.р.

	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Качанов Алексей
	2015
	30
	01.30
	1
	Манылов В.В.

	2
	Кузин Кирилл
	2015
	29
	01.31
	2
	Манылов В.В.

	3
	Хазинов Максим
	2016
	38
	01.34
	3
	Безуглый М.С.

	4
	Круч Иван
	2015
	34
	01.38
	4
	Черненко В.Г.

	5
	Разумов Андрей
	2016
	40
	01.39
	5
	Горбачев Е.О.

	6
	Юревич Илья
	2015
	35
	01.40
	6
	Манылов В.В.

	7
	Соколов Ярослав
	2015
	31
	01.46
	7
	Алаева А.А.

	8
	Телятников Семен
	2016
	32
	01.48
	8
	Тагакова О.Ф.

	9
	Орлов Степан
	2016
	26
	01.49
	9
	Манылов В.В.

	10
	Евдокимов Даниил
	2015
	39
	01.50
	10
	Манылов В.В.

	11
	Кузнецов Константин
	2015
	27
	01.52
	11
	Алаева А.А.

	12
	Фазылов Дамир
	2016
	33
	01.55
	12
	Климова К.А.

	13
	Анищенко Евгений
	2016
	36
	02.05
	13
	Коптяев В.А.

	14
	Гридчин Семен
	2016
	31
	02.05
	13
	Ламченко Д.В.

	15
	Гулевич Михаил
	2016
	28
	02.07
	15
	Тагакова О.Ф.


500м Девочки  2015 -2016 г.р. 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер


	1
	Юревич Диана
	2016
	60
	01.37
	1
	Манылов В.В.

	2
	Анхимова Анна
	2015
	62
	01.38
	2
	Манылов В.В.

	3
	Романова Елизавета
	2015
	58
	01.45
	3
	Черненко В.Г.

	4
	Мельникова Анастасия
	2015
	59
	01.47
	4
	Тагакова О.Ф.

	5
	Леонова Анна
	2015
	56
	01.49
	5
	Манылов В.В.

	6
	Матаева Мария
	2015
	64
	02.01
	6
	Тагакова О.Ф.

	7
	Лесонен Анна
	2016
	61
	02.03
	7
	Тагакова О.Ф.

	8
	Анхимова Мария
	2015
	63
	02.14
	8
	Манылов В.В.

	9
	Букат Ксения
	2016
	57
	сошла
	-
	Тагакова О.Ф.


1 км   Мальчики 2013 -2014 г.р.

	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Стачук Никита
	2014
	107
	03.22
	1
	Манылов В.В.

	2
	Михайлов Алексей
	2013
	108
	03.33
	2
	Мартынов В.Г.

	3
	Корольков Алексей
	2014
	112
	03.39
	3
	Костомукша

	4
	Петров Клим
	2014
	110
	03.46
	4
	Манылова В.В.

	5
	Харламов Дмитрий
	2014
	113
	03.51
	5
	Манылов В.В.

	6
	Евдокимов Арсений
	2013
	114
	04.12
	6
	Манылов В.В.

	7
	Науменко Тимофей
	2013
	111
	04.27
	7
	Алаева А.А.

	8
	Погодин Павел
	2014
	106
	04.54
	8
	Тагакова О.Ф.

	9
	Тумаш Юрий
	2013
	109
	05.20
	9
	Манылова В.В.


500 м Девочки  2013 -2014 г.р. 

	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Уланова Полина
	2013
	90
	01.29
	1
	Климова К.А.

	2
	Кравчук Ульяна
	2013
	85
	01.32
	2
	Манылова В.В.

	3
	Щербакова Олеся
	2014
	91
	01.33
	3
	Манылов В.В.

	4
	Малинина Валерия
	2013
	88
	01.34
	4
	Манылов В.В.

	5
	Троцкая Ксения
	2014
	83
	01.36
	5
	Манылов В.В.

	6
	Кравченко Марта
	2014
	89
	01.37
	6
	Манылов В.В.

	7
	Орлова Василиса
	2014
	81
	01.39
	7
	Манылов В.В.

	8
	Иванова Дарья
	2013
	87
	01.41
	8
	Манылов В.В.

	9
	Ягодина Александра
	2013
	86
	01.53
	9
	Мартынов В.Г.

	10
	Пугачева Елизавета
	2014
	82
	02.03
	10
	Манылов В.В.

	11
	Салтыкова София
	2014
	84
	02.14
	11
	Алаева А.А.


1 км   Юноши 2011-2012 г.р. 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Иванов Тимур
	2012
	153
	02.56
	1
	Мартынов В.Г.

	2
	Гусев Давид
	2012
	155
	03.05
	2
	Манылова В.В.

	3
	Пискун Макар
	2011
	152
	03.10
	3
	Мартынов В.Г.

	4
	Акудович Марк
	2012
	154
	03.17
	4
	Мартынов В.Г.

	5
	Никулин Кирилл
	2012
	156
	03.22
	5
	Климова К.А.

	6
	Кузин Ярослав
	2012
	157
	03.40
	6
	Манылова В.В.

	7
	Евсеев Сергей
	2011
	158
	04.00
	7
	Климова К.А.

	8
	Подергин Илья
	2012
	159
	04.06
	8
	Манылова В.В.

	9
	Идрисов Дамир
	2012
	151
	04.21
	9
	Климова К.А.

	10
	Анхимов Михаил
	2012
	160
	05.11
	10
	Манылова В.В.


1  км  Девушки  2011 -2012 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Бусовикова Алиса
	2012
	132
	03.16
	1
	Мартынов В.Г.

	2
	Василенко Зоя
	2012
	134
	03.32
	2
	Мартынов В.Г.

	3
	Бабеновская Ирина
	2012
	138
	03.36
	3
	Манылова В.В.

	4
	Васюкова Есения
	2011
	133
	03.46
	4
	Манылова В.В.

	5
	Попова Валерия
	2012
	137
	04.20
	5
	Климова К.А.

	6
	Сирченко Валерия
	2012
	135
	04.26
	6
	Алаева А.А.

	7
	Мельникова Ирина
	2012
	136
	04.45
	7
	Костомукша


1350  м Девушки  2009-2010 г.р. 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Сизова Екатерина
	2009
	76
	04.37
	1
	Алаева А.А.

	2
	Максименко Полина
	2009
	77
	04.51
	2
	Алаева А.А.

	3
	Штейникова Мария
	2010
	75
	05.54
	3
	Климова К.А.


1350 м   Юноши 2009-2010 г.р.  
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Науменко Матвей
	2009
	42
	03.52
	1
	Алаева А.А.

	2
	Стогов Владислав
	2009
	52
	03.58
	2
	Алаева А.А.

	3
	Рыбак Игорь
	2009
	49
	04.06
	3
	Алаева А.А.

	4
	Мосин Егор
	2010
	45
	04.24
	4
	Мартынов В.Г.

	5
	Кузин Юрий
	2009
	50
	04.33
	5
	Манылова В.В.

	6
	Афонин Кирилл
	2009
	51
	04.49
	6
	Манылова В.В.

	7
	Мельдо Юрий
	2009
	53
	04.50
	7
	Костомукша

	8
	Богданов Владимир
	2010
	46
	05.35
	8
	Мартынов В.В.

	9
	Докшин Иван
	2010
	54
	05.40
	9
	Климова К.А,

	10
	Марковский Илья
	2010
	47
	05.44
	10
	Мартынов В.Г.

	11
	Наумов Денис
	2010
	44
	05.58
	11
	Манылова В.В.

	12
	Кочергин Данила
	2010
	55
	06.32
	12
	Климова К.А.


1350  м 
Юноши 2007-2008г.р. 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Матаев Роман
	2008
	85
	04.04
	1
	Алаева А.А.

	2
	Давжук Роман
	2007
	86
	04.14
	2
	Алаева А.А.


1350 м Женщины  18-39 лет 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Организация

	1
	Кашмакова Олеся 
	1987
	126
	05.06
	1
	Карельский окатыш

	2
	Прокопенко Светлана
	
	127
	05.35
	2
	Костомукша

	3
	Бабаян Любава
	
	125
	06.11
	3
	Костомукша


1350 м  Мужчины 18-39 лет 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Каразанов Егор
	2004
	110
	03.47
	1
	Алаева А.А.

	2
	Сергазинов Артём
	2006
	111
	04.16
	2
	Алаева А.А.

	3
	Волков Илья
	
	112
	05.03
	3
	Костомукша


1350 м Женщины  40-49 лет 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Организация

	1
	Геттоева Любовь
	
	21
	04.35
	1
	Костомукша


1350 м  Мужчины 40-49 лет 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Науменко Константин
	
	136
	04.52
	1
	Костомукша

	2
	Разумов Александр
	
	137
	05.40
	2
	Костомукша


1 км Женщины  50 – 59 лет

	№
п/п
	Фамилия имя
	Старт. №
	Результат
	Место
	Организация

	1
	Мунтиева Ольга
	31
	04.25
	1
	Костомукша

	2
	Пекшуева Ольга
	30
	05.02
	2
	Вокнаволок


1350 м  Мужчины 50-59 лет 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Г.р.
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Давжук Александр
	
	151
	03.55
	1
	Костомукша

	2
	Арефьев Алексей
	
	152
	05.17
	2
	Костомукша


1 км Женщины  60 лет и старше 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Старт. №
	Результат
	Место
	Организация

	1
	Шибанова Валентина
	11
	04.50
	1
	Костомукша


1 км  Мужчины 60 лет и старше 
	№
п/п
	Фамилия имя
	Старт. №
	Результат
	Место
	Тренер

	1
	Шибанов Михаил
	1
	04.05
	1
	Костомукша


Гл. судья







Мурзина Н.А. (2 ССК)

Секретарь







Алаева А.А. (1 ССК).

